

Inv. af 15/5 2006 ApS

Bjerget 6, 6800 Varde

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 29 60 47 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Mikael Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inv. af 15/5 2006 ApS Bjerget 6 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 60 47 11
	Stiftet: 15. maj 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Kristensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Misukri ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.487.280 kr. mod 213.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-15.124	-10.625
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-824.549	364.592
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-24.720	-409.921
Andre finansielle indtægter	0	415.208
Nedskrivning af finansielle aktiver	-586.449	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.438	-31.519
Resultat før skat	-1.487.280	327.735
Skat af årets resultat	0	-114.527
Årets resultat	-1.487.280	213.208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.066.718	44.294
Overføres til overført resultat	0	168.914
Disponeret fra overført resultat	-420.562	0
Disponeret i alt	-1.487.280	213.208

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.410.727	4.235.276
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	57.955
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.166.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.576.727</u>	<u>4.293.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.576.727</u>	<u>4.293.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.375	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.817	0
6 Udsudte skatteaktiver	54.000	54.000
Tilgodehavender i alt	<u>479.192</u>	<u>54.000</u>
Likvide beholdninger	<u>802.471</u>	<u>862.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281.663</u>	<u>916.519</u>
Aktiver i alt	<u>4.858.390</u>	<u>5.209.750</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	210.000	210.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.066.718
9 Overført resultat	875.250	1.295.812
Egenkapital i alt	<u>1.085.250</u>	<u>2.572.530</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.665	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.665</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
10 Konvertible gældsbreve	200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.279.174	2.190.101
Anden gæld	272.301	237.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.561.475	2.437.220
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.761.475</u>	<u>2.637.220</u>
Passiver i alt	<u>4.858.390</u>	<u>5.209.750</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Inv. af 15/5 2006 C ApS	-945.388	-967.013
Inv. af 15/5 2006 FF ApS	120.839	1.331.605
	<u>-824.549</u>	<u>364.592</u>
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Mediaworker ApS	44.900	0
Kisbye Kristensen Invest ApS	-69.620	-61.669
Reguleringer ved spaltning af Mediaworkers Group ApS	0	-348.252
	<u>-24.720</u>	<u>-409.921</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.218.936	0
Tilgang i årets løb	0	4.218.936
Kostpris ultimo	<u>4.218.936</u>	<u>4.218.936</u>
Opskrivninger primo	16.340	0
Årets resultat	-824.549	364.592
Udbytte	-2.000.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>-2.808.209</u>	<u>364.592</u>
Årets afskrivninger på goodwill	0	-348.252
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>-348.252</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.410.727</u>	<u>4.235.276</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inv. af 15/5 2006 C ApS	Varde	100 %
Inv. af 15/5 2006 FF ApS	Varde	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	30.000	483.331
Afgang i årets løb	0	-453.331
Kostpris ultimo	30.000	30.000
Opskrivninger primo	27.955	1.262.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-69.620	-61.669
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-932.800
Opskrivninger ultimo	-41.665	267.955
Afskrivninger på goodwill primo	0	-240.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-240.000
Overført til hensatte forpligtelser	11.665	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	11.665	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	57.955
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kisbye Kristensen Invest ApS	Varde	33,3 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.752.449	0
Kostpris ultimo	2.752.449	0
Årets nedskrivninger	-586.449	0
Nedskrivninger ultimo	-586.449	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.166.000	0
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	54.000	136.000
Udskudt skat af årets resultat	0	-82.000
	54.000	54.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.066.718	0
Resultatandel	-1.066.718	1.066.718
	<u>0</u>	<u>1.066.718</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.295.812	1.126.898
Årets overførte resultat	-420.562	168.914
	<u>875.250</u>	<u>1.295.812</u>
10. Konvertible gældsbreve		
Konvertible gældsbreve	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Kreditorer har ifølge konvertible gældsbreve ret til at konvertere lån til anparter i selskaber i perioden 01.01. - 31.12.2020.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet efterkaution overfor associeret virksomheds lån til vækstfonden. Kautionen er beløbsbegrænset til 966 t.kr.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misukri ApS, CVR-nr. 20525789 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Kisbye Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-30 21:24:57Z

NEM ID 

Mikael Kisbye Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-30 21:24:57Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-31 07:59:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X0BFP-P2GWQ-EIAHH-YKE7T-XA20X-YOFNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>